
Factura
Ref. : 1709.14

Fecha facturación : 02/09/2014
Fecha vencimiento : 01/12/2014

Ref. pedido : CO1409-2271

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

CONSERVAS SELECTAS DE GALICIA,S.L.
CRTRA. VIRGEN DE LAS MAREAS,S/N
36980 O GROVE

NIF: B36325108

ATT. D. ALBERTO LONGUEIRA 21% 0,00 1 0,00

DGS-1210-28P Switch D-LinK 24 Puertos POE 10/100/1000 Mbps
Nº de serie: S30R1E4002464

21% 454,10 1 454,10

DEM-311 GT Módulo MIni GBIC SX Multimodo fibra
Nº de serie: S90Q1E4000246-S90Q1E4000250-S90Q1E5003599

21% 77,35 3 232,05

220709001 Conector hembra RJ45 Cat.6A FTP 21% 5,80 6 34,80

220701007 Conector  Macho RJ45 Cat- 5e. FTP apantallado 21% 0,50 10 5,00

5006-KCI Regleta 6 tomas + int. Rack 19" 21% 28,49 1 28,49

RMIR311395 Bandeja 19" 1U àra 24 E2000/SC/LC Duplex 21% 72,80 2 145,60

GKASTPCNMMS Adaptador multimodo ST/PC 21% 1,37 6 8,22

GKCFO24E Cassette 24 F.O. para bandeja 21% 9,00 1 9,00

LAB2LC2LC502M Latiguillo FO 50/125.LC/PC-LC/PC Duplex  2 mts. 21% 19,50 2 39,00

LAB2ST2ST502M Latiguillo FO. 50/1025 ST/PC-ST/PC Duplex 2 mts. 21% 26,00 1 26,00

LABPTLCPC50MM15 Pigtail FO 50/125 LC-PC 1.5 mts 21% 6,44 20 128,80

GKALCPCMMD Adaptador LC/PC multimodo Duplex 21% 4,41 20 88,20

LAB2LC2ST502M Latiguillo FO 50/125 LC/PC-ST/PC Duplex  2 mts. 21% 20,98 3 62,94

FIBRLOCK2599 Empalme FIBRLOCK 2599 21% 9,09 16 145,44

Intervención en Planta el 25/8/2014 
Instalación fibra

21% 0,00 1 0,00

Mano de obra ( Operario y hora) 21% 22,00 8 176,00

Desplazamiento a O Grove 21% 105,00 1 105,00

Dietas ( 2 operarios) 21% 12,00 2 24,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe
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Factura
Ref. : 1709.14

Fecha facturación : 02/09/2014
Fecha vencimiento : 01/12/2014

Ref. pedido : CO1409-2271

Intervención en Planta el 28/8/2014 
Instalación fibra

21% 0,00 1 0,00

Mano de obra ( Operario y hora) 21% 22,00 8 176,00

Desplazamiento a O Grove 21% 105,00 1 105,00

Intervención en Planta el 01/9/2014 
Instalación fibra

21% 0,00 1 0,00

Mano de obra ( Operario y hora) 21% 22,00 8 176,00

Desplazamiento a O Grove 21% 105,00 1 105,00

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Forma de pago: Pago Banc. Domiciliado

Importe 2 274,64

Total IVA 21% 477,68

Total 2 752,32
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